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Cuenta Publica 2021

Estado de Variacién en la Hacienda Publica

Entidad Municipal: Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Nicolds Romero, No. 3098 (1)

(Cifras en Pesos)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 (2)

Concepto

(©]

Hacienda Pablica/
Patrimonio
Coritribuido (4)

Haciendd Publica/
Patrimonio Generado
de Ejeércicios
Anteriores (5)

Hacienda Piblica/
Patrimohio
Generado del
Ejercicio (6)

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Publica /

Patrimonio (7)

Total (8)

{Hacienda Pblica / Patrimonio Contribuido Neto 2020 (9)
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica / Patrimonio Generado Neto 2020 (10)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso ol ia en la Actualizacion de la Hacienda
Plblica/Patrimonio Neto 2020 {11)
Resultade por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2020 (12)

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Neto 2021 (13)

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variacionies de la Hacienda Piblica / Patrimonio Generado
Neto 2021 (14) ;

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Hacienda Pdblica/Patrimonio Neto 2021 (15)
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2021 (16)

4,688,883.64
4,688,883.64

4,688,883.64

4,688,883.64

450,768.59

450,768.59

460,768.59

- 339,080.91

- 339,080.91

111,687.68

630,306.47
_630,308.47

630,306.47

1,776,824.69
1,776,824.69

2,407,131.16

4,688,883.64
4,688,883.64

1,081,075.06
630,306.47
450,768.69

5,769,958.70

1,437,743.78
1,776,824.69
339,080.91

7,207,702.48

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablementeé coj
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responsabilidad del emisor"
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